
UCHWAŁA NR LVI/15/2023 
Rady Powiatu w Kielcach 
z dnia 30 marca 2023 roku 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy: Bieliny, Bodzentyn, Chęciny, 
Chmielnik, Daleszyce, Górno, Łagów, Łopuszno, Masłów, Miedziana Góra, Mniów, 
Morawica, Nowa Słupia, Nowiny, Piekoszów, Pierzchnica, Strawczyn i Zagnańsk, na 
zakup drzew i krzewów miododajnych w celu ich nasadzenia na terenie powiatu 
kieleckiego. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 i w związku z art. 7a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku 
o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526), art. 403 ust. 1 w związku 
z art. 400a ust. 1 pkt 29 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 roku Prawo ochrony 
środowiska (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2556 z późn. zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 
1634 z późn. zm.), Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

Udziela się pomocy finansowej dla Gminy: Bieliny, Bodzentyn, Chęciny, Chmielnik, 
Daleszyce, Górno, Łagów, Łopuszno, Masłów, Miedziana Góra, Mniów, Morawica, 
Nowa Słupia, Nowiny, Piekoszów, Pierzchnica, Strawczyn i Zagnańsk, na zakup drzew 
i krzewów miododajnych w celu ich nasadzenia na terenie powiatu kieleckiego, 
w kwocie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

Zobowiązanie z tytułu pomocy finansowej zostanie pokryte z dochodów własnych. 

Warunkiem udzielenia pomocy finansowej, o której mowa w § 1 będzie podpisanie 
przez każdą ze stron stosownej umowy zawierającej szczegóły przekazania 
i rozliczenia otrzymanych środków. 

§ 1  

§ 2  

§3 

§4 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Kielcach 

§5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady 


